证券代码：603990         证券简称：麦迪科技       公告编号：2020-124

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1. 本次权益变动属于减持股份情形，不触及要约收购

2. 本次权益变动为持股 5%以上股东股份变动，不涉及公司控股股东及实际

控制人发生变化

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11

月 27 日收到股东重若（苏州）资产管理有限公司（以下简称“重若资产”）编

制的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司简式权益变动报告书》，告知公司其

于 2020 年 11 月 26 日通过上海证券交易所股票交易系统减持公司股票 520,100

股，本次减持后其所持有的公司股份占公司总股本的比例为 4.9999%，重若资产

不再是持有公司 5%以上股份的股东。具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

公司名称：重若（苏州）资产管理有限公司

注册地：苏州高新区科创路 18 号 A 楼 308 室

执行事务合伙人委派代表：李健

社会统一信用代码：91320505346523968M

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：受托资产管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等

业务);投资管理、投资咨询、企业管理咨询、财务顾问(以上均不含限制项目);金

融信息咨询(根据法律、行政法规、国务院规定等规定需要审批的,依法取得相关

审批文件后方可经营);股权投资;投资兴办实业(具体项目另行申报);市场营销策

划。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

成立日期：2015 年 08 月 07 日

通讯地址： 苏州高新区科创路 18 号 A 楼 308 室

主要股东：东吴（苏州）金融科技有限公司

一致行动关系：无

（二）本次权益变动基本情况

根据重若资产编制的《简式权益变动报告书》，重若资产在本次权益变动前

持有公司股份 7,800,000 股，占公司股本总数的 5.3571%。2020年 11 月 26日，

重若资产过上海证券交易所股票交易系统减持公司股票 520,100股，占公司总股

本 0.3572%。本次权益变动后，重若资产持有公司股份股，占公司总股本的

4.9999%。

本次权益变动前后持股情况表

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

重若资产
无限售流通

股
7,800,000

5.3571

7,279,900 4.9999

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于重若资产减持股份，不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变化。

2、本次权益变动后，重若资产持有公司股份 7,279,900 股，占公司总股本

的 4.9999%，不再是持有公司 5%以上股份的股东。

3、本次股东权益变动信息披露义务人为重若资产，信息披露义务人按规定

编制并披露了权益变动报告书，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司简式权益变动

报告书》。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2020年 11 月 28日